

単 価 合 意 書

令和7年5月8日に契約した有田海南道路上地区跨道橋他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年5月15日

発注者 住所 和歌山県和歌山市西汀丁16番

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局

和歌山河川国道事務所長 小林 侑

受注者 住所 和歌山県田辺市新万1番4号

氏名 株式会社田中組

代表取締役 瀧川 公平

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
【上地区】		式	1		67,404,138	
道路土工		式	1		16,468,403	
掘削工		m3	1,400		413,140	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		413,140	
路体盛土工		m3	1,600		512,995	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	式	1		179,370	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	式	1		333,625	
路床盛土工		m3	120		93,228	
路床盛土	2.5m以上4.0m未満	式	1		93,228	
残土処理工		式	1		15,449,040	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		8,816,720	
残土等処分		式	1		6,632,320	
擁壁工		式	1		9,447,302	
作業土工		式	1		561,574	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		1,646,939	
重力式擁壁	2m以上5m以下 18-8-40(高炉)	m3	4	63,680	254,720	
逆T型擁壁	H=5.62~6.10m 24-12-25(20)(高炉)	m3	19	73,204	1,390,876	
防護柵補強鉄筋	SD345 D13	箇所	3	447.9	1,343	
ジオテキスタイル補強土壁工		式	1		4,340,657	
補強土壁基礎	18-8-40(高炉)	m	20	8,075	161,500	
補強土壁壁面材組立・設置		m2	73	29,544	2,156,712	
補強材取付		m2	299	1,900	568,100	
碎石投入	単粒度碎石 5号	m3	25	5,062	126,550	
まき出し・敷均し・締固め		m3	270	1,046	282,420	
地下排水(縦断)	高密度ポリエチレン管 φ150	m	20	4,711	94,220	
地下排水(横断)	高密度ポリエチレン管 φ150	m	8	5,849	46,792	
縦排水	トレン	m	14	1,918	26,852	
天端排水材	不織布	m2	103	916.1	94,358	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水平排水材		m	119	1,212	144,228	
笠コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m	20	23,529	470,580	
基盤排水層	再生クワッシャーレン RC-40	m ³	30	2,722	81,660	
吸出し防止材	長繊維ポリエステル系不織布 t=1.0mm	m ²	64	495.4	31,705	
足場		式	1		54,980	
車両用防護柵連続基礎工		式	1		2,898,132	
車両用防護柵連続基礎 補強土壁上	一体型 幅130cm 高さ50cm	m	20	49,142	982,840	
車両用防護柵連続基礎 大型ブロック上	一体型 幅130cm 高さ50cm	m	20	40,822	816,440	
ガードレール基礎	500/800×600 18-8-40(高炉)	m	39	27,946	1,089,894	
防護柵補強鉄筋	SD345 D13	箇所	20	447.9	8,958	
石・ブロック積(張)工		式	1		20,116,054	
大型ブロック工		式	1		20,116,054	
大型ブロック基礎	18-8-40(高炉) 底幅 90cm 高さ 30cm	m	0.7	17,137	11,995	
大型ブロック基礎	18-8-40(高炉) 底幅 90cm 高さ 30cm	m	15	19,662	294,930	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
大型ブロック基礎	18-8-40(高炉) 底幅 120cm 高さ 30cm	m	14	22,087	309,218	
大型ブロック基礎	18-8-40(高炉) 底幅 160cm 高さ 30cm	m	29	28,681	831,749	
大型ブロック基礎	18-8-40(高炉) 底幅 170cm 高さ 30cm	m	12	34,806	417,672	
大型ブロック基礎	18-8-40(高炉) 底幅 250cm 高さ 30cm	m	6	49,960	299,760	
大型ブロック積	控え 70cm	m ²	59	38,269	2,257,871	
大型ブロック積	控え 100cm	m ²	21	42,750	897,750	
大型ブロック積	控え 140cm	m ²	55	56,792	3,123,560	
大型ブロック積	控え 150cm	m ²	88	62,569	5,506,072	
大型ブロック積	控え 230cm	m ²	48	84,473	4,054,704	
胴込・裏込材(碎石)	再生碎石 RC-40	m ³	54	3,913	211,302	
天端コンクリート	18-8-40(高炉)	m ³	29	65,499	1,899,471	
排水構造物工		式	1		6,367,650	
作業土工		式	1		605,651	
側溝工		式	1		3,746,528	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路面側溝	B300×H300(歩車タイプ)	m	4	15,208	60,832	
路面側溝	B300×H300(縦断タイプ)	m	76	15,208	1,155,808	
プレキャストU型側溝	PU3-B300×H300	m	17	8,948	152,116	
自由勾配側溝 (7号)	B300×H400 スリット型(街渠縦断用)	m	6	23,428	140,568	
自由勾配側溝 (7号)	B300×H500 スリット型(街渠縦断用)	m	3	25,577	76,731	
自由勾配側溝 (8号)	B300×H600 スリット型(縦断用)	m	2	26,798	53,596	
自由勾配側溝 (8号)	B300×H700 スリット型(縦断用)	m	12	29,627	355,524	
自由勾配側溝 (8号)	B300×H800 スリット型(縦断用)	m	10	31,280	312,800	
自由勾配側溝 (8号)	B300×H900 スリット型(縦断用)	m	11	33,300	366,300	
自由勾配側溝 (8号)	B300×H1000 スリット型(縦断用)	m	12	35,063	420,756	
自由勾配側溝 (8号)	B300×H1100 スリット型(縦断用)	m	11	48,674	535,414	
管理井	B1000×W300×H1150	箇所	1	116,083	116,083	
管渠工		式	1		752,412	
鉄筋コンクリート台付管	φ300 耐震性高性能コンショイント付	m	7	11,828	82,796	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋コンクリート台付管	φ 600 耐震性高性能コンクリート付	m	5	27,321	136,605	
鉄筋コンクリート台付管	φ 800 耐震性高性能コンクリート付	m	9	39,499	355,491	
高密度ポリエチレン管	φ 800(ダブル構造) 無孔管	m	5	35,504	177,520	
集水樹・マンホール工		式	1		1,263,059	
現場打ち街渠樹 (M-9)	G1-B400×L1000×H1750 24-12-25 (20)(高炉)	箇所	1	198,922	198,922	
現場打ち街渠樹 (M-10)	G1-B600×L1400×H1800 24-12-25 (20)(高炉)	箇所	1	262,474	262,474	
暗渠樹	B600×L600×H600 18-8-40(高炉)	箇所	1	63,194	63,194	
現場打ち集水樹 (A-9)	G1-B500×L500×H1000 18-8-40(高炉)	箇所	1	74,967	74,967	
現場打ち集水樹 (A-37)	G1-B500×L900×H1700 18-8-40(高炉)	箇所	1	131,604	131,604	
プレキャスト街渠樹 (路面樹)	B300×H300用(歩車タイプ)	箇所	2	62,202	124,404	
コンクリート蓋	B600×H600用 24-12-25(20)(高炉)	枚	1	17,862	17,862	
グレーチング蓋	B400×L1000用 T-25 普通目 板付 固定	組	1	96,981	96,981	
グレーチング蓋	B500×L500用 T-25 普通目 板付 固定	組	1	32,014	32,014	
グレーチング蓋	B500×L900用 T-25 普通目 板付 固定	組	1	113,145	113,145	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ゲレチング 蓋	B600×L1400用 T-25 普通目 ホール 固定	組	1	147,492	147,492	
情報ボックス工		式	1		2,403,099	
作業土工		式	1		328,894	
管路工(管路部)		式	1		1,756,903	
埋設管路	角形多条電線管 径50mm 34条	m	38	41,116	1,562,408	
ベルマウス	角形ロング φ50	個	68	2,314	157,352	
埋設表示シート	300mm タフル	m	113	328.7	37,143	
ハントホール工		式	1		317,302	
ハントホール	HH-3 (T-25(S) 1200×1200×1300)	箇所	1	317,302	317,302	
舗装工		式	1		5,116,214	
橋面防水工		式	1		142,668	
橋面防水		m2	54	2,642	142,668	
アスファルト舗装工 (本線仮舗装②)		式	1		3,189,258	
下層路盤(車道・路肩部)	再生グラツィア RC-40 仕上り厚 250 mm	m2	661	922	609,442	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 150mm	m2	661	798.9	528,072	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	661	1,595	1,054,295	
表層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	661	1,509	997,449	
アスファルト舗装工 (側道舗装)		式	1		1,092,555	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 150mm	m2	450	798.9	359,505	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	450	1,629	733,050	
アスファルト舗装工 (路掛版部)		式	1		116,052	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	38	1,510	57,380	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	38	1,544	58,672	
コンクリート舗装工 ①		式	1		131,795	
コンクリート舗装	舗装厚 70mm	m2	43	3,065	131,795	
コンクリート舗装工 ②		式	1		275,586	
コンクリート舗装	舗装厚 150mm	m2	46	5,991	275,586	
アスファルト舗装工 (跨道橋)		式	1		168,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
レベリング層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 平均舗装厚 61mm	m2	55	1,778	97,790	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 40mm 3.0m超	m2	55	1,282	70,510	
踏掛版設置工		式	1		938,711	
踏掛版設置工		式	1		938,711	
踏掛版設置 (A1橋台)	24-12-25(20)(高炉)	m3	7	63,129	441,903	
踏掛版設置 (A2橋台)	24-12-25(20)(高炉)	m3	8	62,101	496,808	
防護柵工		式	1		738,354	
路側防護柵工		式	1		297,096	
ガードレール	Gr-C-2B グレープラウソ	m	24	12,379	297,096	
立入防止柵工		式	1		441,258	
基礎ブロック、鋼管基礎	鋼管基礎	基	12	5,152	61,824	
金網・支柱(立入防止柵)	H=1.8m	m	22	17,247	379,434	
標識工		式	1		3,301,992	
作業土工		式	1		5,194	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
大型標識工		式	1		3,296,798	
標識基礎	抵抗板付鋼製杭基礎 H350 杭長L=4500	基	1	1,446,456	1,446,456	
片持標識柱		基	1	1,841,361	1,841,361	
管理銘板	100×1200	枚	1	8,981	8,981	
除草工		式	1		500,362	
道路除草工		式	1		500,362	
除草	肩掛け式	m2	4,700	80.43	378,021	
集草		m2	4,700	26.03	122,341	
構造物撤去工		式	1		475,419	
防護柵撤去工		式	1		162,450	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	H=1.8m 土中建込	m	114	1,425	162,450	
構造物取壊し工		式	1		42,900	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	220	195	42,900	
排水構造物撤去工		式	1		14,499	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
暗渠排水管撤去	撤去 φ200～400mm	m	80	133.1	10,648	
暗渠排水管撤去	撤去 φ450～600mm	m	16	240.7	3,851	
仮設構造物撤去工		式	1		144,053	
盛土撤去		m3	170	295.1	50,167	
大型土のう撤去	大型土囊	袋	22	694.2	15,272	
土木シート撤去		m2	251	211.9	53,186	
農業用配管撤去	φ50mm以下	m	120	211.9	25,428	
運搬処理工		式	1		111,517	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	11	6,759	74,349	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	11	2,158	23,738	
現場発生品運搬	転落防止柵、高密度ポリエチレン管、農業用配管	式	1		13,430	
仮設工		式	1		1,530,578	
交通管理工		式	1		1,530,578	
交通誘導警備員		式	1		1,530,578	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁下部						
【上地区】		式	1		24,463,481	
橋台工		式	1		24,463,481	
作業土工		式	1		5,612,067	
橋台躯体工		式	1		17,861,472	
捨てコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10cm	式	1		248,808	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	165	24,915	4,110,975	
コンクリート	24-12-40(高炉)	m3	119	24,915	2,964,885	
鉄筋	SR235 φ9	t	0.01	194,697	1,946	
鉄筋	SD345 D13	t	0.61	156,860	95,684	
鉄筋	SD345 D16～25	t	9.17	160,625	1,472,931	
鉄筋	SD345 D29～32	t	15.23	148,411	2,260,299	
型枠	一般型枠	式	1		3,968,390	
支保	40kN/m2<f≤80kN/m2[120<t≤250cm]	式	1		116,420	
足場	安全柵必要	式	1		2,598,750	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水抜パイプ	VP-75	m	6	790.7	4,744	
吸出防止材	t=50	m2	6	2,940	17,640	
地覆・壁高欄工		式	1		791,562	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	5	61,090	305,450	
鉄筋	SD345 D13	t	0.32	149,329	47,785	
鉄筋	SD345 D16~25	t	0.63	147,400	92,862	
型枠	一般型枠	式	1		309,728	
足場		式	1		35,737	
地下排水工		式	1		198,380	
地下排水	高密度ポリエチレン管 φ200(タプル構造)有孔管	m	14	14,170	198,380	
コンクリート橋上部		式	1		7,533,680	
【上地区】						
PC橋工		式	1		2,552,108	
輸送工		式	1		170,158	
小運搬		式	1		170,158	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾟﾚﾝｼｮﾝ桁購入工		式	1		0	
ﾌﾟﾚﾝｼｮﾝPC単純床版桁 (G1)	支給品 L=14.044m	本	1	0	0	
ﾌﾟﾚﾝｼｮﾝPC単純床版桁 (G2～5)	支給品 L=14.044m	本	4	0	0	
ﾌﾟﾚﾝｼｮﾝPC単純床版桁 (G6)	支給品 L=14.044m	本	1	0	0	
支承工		式	1		1,119,007	
ｺﾞﾑ支承 (A1)	固定側 4430×150×33	個	1	176,697	176,697	
ｺﾞﾑ支承 (A2)	可動側 4430×150×33	個	1	176,054	176,054	
防蝕ｱﾝｶｰ装置 (A1)	固定側 φ60×1280	組	5	95,879	479,395	
防蝕ｱﾝｶｰ装置 (A2)	可動側 φ46×1120	組	5	56,645	283,225	
補強格子鉄筋	SD295 D10	t	0.04	90,920	3,636	
架設工(ｸﾚｰﾝ架設)		式	1		217,212	
桁架設	ﾌﾟﾚﾝｼｮﾝPC単純床版橋	本	6	36,202	217,212	
床版・横組工		式	1		1,045,731	
埋込筋	SD345 D13	t	0.003	266,607	799	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート	30-12-25(20)(普通)	m ³	5	56,140	280,700	
PCケーブル (プレテンション桁)	シンガポール・システム 450kN(50t)(1S19.3)	m	115	2,632	302,680	
緊張	シンガポール・システム 450kN(50t)(1S19.3) 固定側(緊張用)	ケーブル	26	17,752	461,552	
橋梁付属物工		式	1		4,482,474	
伸縮装置工		式	1		710,824	
埋設ジョイント	埋設型伸縮装置(先付) 遊間50mm	m	8	88,853	710,824	
排水装置工		式	1		1,118,045	
排水管	VP-200	m	5	35,385	176,925	
床版水抜管	VP-40	箇所	1	31,592	31,592	
鋼製排水溝		m	12	75,794	909,528	
地覆・壁高欄工		式	1		1,502,940	
コンクリート	24-12-25(20)(普通)	m ³	15	29,599	443,985	
鉄筋	SD345 D13	t	1.1	149,329	164,261	
鉄筋	SD345 D16~25	t	0.16	147,400	23,584	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠	一般型枠	式	1		871,110	
橋梁用防護柵工		式	1		1,150,665	
落下物等防止柵	ひし形金網 φ2.6×25mm H=0.9m	m	41	28,065	1,150,665	
コンクリート橋足場等設置工		式	1		499,098	
橋梁足場工		式	1		450,952	
側部足場		式	1		225,400	
橋台・橋脚回り足場		式	1		225,552	
橋梁防護工		式	1		48,146	
ネット防護		式	1		48,146	
直接工事費		式	1		99,401,299	
共通仮設費		式	1		11,460,320	
共通仮設費		式	1		1,516,966	
技術管理費		式	1		580,214	
道路施設基本データ作成費用		式	1		58,023	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
モルタル及びコンクリート長さ変化試験費		式	1		88,715	
平板載荷試験費		式	1		433,476	
現場環境改善費（率計上）		式	1		936,752	
共通仮設費（率計上）		式	1		9,943,354	
純工事費		式	1		110,861,619	
現場管理費		式	1		34,365,967	
工事原価		式	1		184,312,382	
一般管理費等		式	1		27,687,618	
工事価格		式	1		212,000,000	
消費税相当額		式	1		21,200,000	
工事費計		式	1		233,200,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
【冷水地区】		式	1		24,091,515	
道路土工		式	1		7,170,076	
掘削工		m3	1,200		1,653,720	
掘削	土砂 片切掘削	式	1		1,396,800	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		256,920	
法面整形工		式	1		677,566	
法面整形(切土部)	現場制約無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	820	826.3	677,566	
残土処理工		式	1		4,838,790	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,505,910	
残土等処分		式	1		2,332,880	
法面工		式	1		211,560	
植生工		式	1		211,560	
種子散布	肥料無し 500m2以上1000m2未満	m2	820	258	211,560	
石・ブロック積(張)工		式	1		9,661,582	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工		式	1		220,425	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		9,441,157	
現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉) 底幅 55 c m 高さ 35 c m	m	47	10,965	515,355	
現場打小口止コンクリート (A)	18-8-40(高炉)	m3	2	71,716	143,432	
現場打小口止コンクリート (B)	18-8-40(高炉)	m3	2	71,716	143,432	
コンクリート(間知)ブロック積	控え35cm	m2	253	26,890	6,803,170	
胴込・裏込材(碎石)	再生碎石 RC-40	m3	84	6,807	571,788	
現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	4	65,875	263,500	
足場	安全柵必要	式	1		1,000,480	
排水構造物工		式	1		2,507,977	
作業土工		式	1		87,558	
側溝工		式	1		1,146,250	
場所打U型側溝	B300×H300 蓋無し	m	41	25,430	1,042,630	
場所打U型側溝	B300×H300 蓋付	m	3	34,540	103,620	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水工		式	1		1,274,169	
小段排水溝	鉄筋コンクリートU型 JIS A 5372 300B 300×300×600	m	47	11,342	533,074	
縦排水溝	現場打コンクリート 300×300 18-8-40	m	6	26,513	159,078	
側溝蓋	縞鋼板蓋	枚	4	26,780	107,120	
小段排水柵	現場打材 18-8-40(高炉) 法面作 業補正無	箇所	1	47,719	47,719	
蓋	縞鋼板蓋 800×800×3.2	枚	1	29,489	29,489	
張りコンクリート (法肩部)	18-8-40(高炉) t=10cm B=1.5m	m	51	6,963	355,113	
張りコンクリート	18-8-40(高炉) t=10cm	m ²	12	3,548	42,576	
舗装工		式	1		304,331	
アスファルト舗装工		式	1		267,761	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 150 mm	m ²	43	1,137	48,891	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 1.4m未満 (1層当り平均仕上り 厚50mm以下)	m ²	43	2,570	110,510	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 1.4m未満 (1層当り平均仕上り 厚50mm以下)	m ²	43	2,520	108,360	
コンクリート舗装工		式	1		36,570	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート舗装	18-8-40(高炉) 舗装厚 100mm	m ²	10	3,657	36,570	
区画線工		式	1		47,887	
区画線工		式	1		47,887	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	43	321.9	13,841	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無 青色	m	5	658.1	3,290	
溶融式区画線	自転車誘導マーク	箇所	1	30,756	30,756	
構造物撤去工		式	1		2,840,070	
防護柵撤去工		式	1		75,525	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	H=1.1m	m	53	1,425	75,525	
標識撤去工		式	1		20,828	
標識撤去		基	1	20,828	20,828	
既設ポンプ設備撤去		式	1		100,397	
既設ポンプ撤去		基	1	29,048	29,048	
既設タンク撤去		基	1	71,349	71,349	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工		式	1		1,411,335	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m ³	191	7,155	1,366,605	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m ³	0.1	14,492	1,449	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	45	645.2	29,034	
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下	m	6	1,172	7,032	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 10 c m	m ²	37	195	7,215	
運搬処理工		式	1		1,231,985	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m ³	191	1,921	366,911	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m ³	0.1	3,349	334	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m ³	4	4,530	18,120	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m ³	191	4,316	824,356	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m ³	0.1	3,967	396	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m ³	4	3,802	15,208	
現場発生品運搬	転落防止柵、ポンプ、タンク	式	1		6,660	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		1,348,032	
交通管理工		式	1		1,348,032	
交通誘導警備員		式	1		1,348,032	
直接工事費		式	1		24,091,515	
共通仮設費		式	1		2,775,359	
共通仮設費		式	1		275,515	
現場環境改善費(率計上)		式	1		275,515	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,499,844	
純工事費		式	1		26,866,874	
現場管理費		式	1		8,162,606	
工事原価		式	1		35,029,480	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
【小南・梅田地区】		式	1		928,059	
道路土工		式	1		620,241	
掘削工		m3	10		2,951	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		2,951	
防草コンクリート		式	1		572,380	
張りコンクリート	18-8-40 (高炉) 法面部 t=10cm	m2	90	5,288	475,920	
張りコンクリート	18-8-40 (高炉) 平場部 t=10cm	m2	20	4,823	96,460	
残土処理工		式	1		44,910	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		25,630	
残土等処分		式	1		19,280	
除草工		式	1		223,566	
道路除草工		式	1		223,566	
除草	肩掛け式	m2	2,100	80.43	168,903	
集草		m2	2,100	26.03	54,663	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		84,252	
交通管理工		式	1		84,252	
交通誘導警備員		式	1		84,252	
直接工事費		式	1		928,059	
共通仮設費		式	1		144,186	
共通仮設費		式	1		22,041	
現場環境改善費(率計上)		式	1		22,041	
共通仮設費(率計上)		式	1		122,145	
純工事費		式	1		1,072,245	
現場管理費		式	1		382,966	
工事原価		式	1		1,455,211	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
【鯉川地区】		式	1		907,390	
除草工		式	1		809,096	
道路除草工		式	1		809,096	
除草	肩掛け式					
		m2	7,600	80.43	611,268	
集草						
		m2	7,600	26.03	197,828	
仮設工						
		式	1		98,294	
交通管理工						
		式	1		98,294	
交通誘導警備員						
		式	1		98,294	
直接工事費						
		式	1		907,390	
共通仮設費						
		式	1		141,431	
共通仮設費						
		式	1		22,041	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		22,041	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		119,390	
純工事費						
		式	1		1,048,821	

單 價 表

[illegible]

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
【新堂地区】		式	1		265,692	
除草工		式	1		223,566	
道路除草工		式	1		223,566	
除草	肩掛け式					
		m2	2,100	80.43	168,903	
集草		m2	2,100	26.03	54,663	
仮設工						
		式	1		42,126	
交通管理工						
		式	1		42,126	
交通誘導警備員						
		式	1		42,126	
直接工事費						
		式	1		265,692	
共通仮設費						
		式	1		43,163	
共通仮設費						
		式	1		8,265	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		8,265	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		34,898	
純工事費						
		式	1		308,855	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		110,206	
工事原価		式	1		419,061	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
【橋本地区】		式	1		482,008	
除草工		式	1		425,840	
道路除草工		式	1		425,840	
除草	肩掛け式	m2	4,000	80.43	321,720	
集草		m2	4,000	26.03	104,120	
仮設工		式	1		56,168	
交通管理工		式	1		56,168	
交通誘導警備員		式	1		56,168	
直接工事費		式	1		482,008	
共通仮設費		式	1		76,225	
共通仮設費		式	1		12,857	
現場環境改善費(率計上)		式	1		12,857	
共通仮設費(率計上)		式	1		63,368	
純工事費		式	1		558,233	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		199,289	
工事原価		式	1		757,522	